
 
Dodatečné informace č. 1 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU VEDENÉ POD NÁZVEM  

„WEB PRO KREAS - OPAKOVÁNÍ“ 

 

Zadavatel Filozofická fakulta Univerzita Karlova 

Sídlo nám. Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 

IČO 00216208 

DIČ CZ00216208 

Statutární zástupce Zadavatele doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 

Kontaktní osoba Zadavatele PhDr. Pavel Sitek, Ph.D. 

Druh veřejné zakázky Služby 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen 
„veřejná zakázka“) podle § 27 Zákona o 
zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „Zákon“ ) 

Zdroj spolufinancování Zadavatel je veřejným zadavatelem a 
příjemcem dotace Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy České republiky na 
projekt „ Kreativita a adaptabilita jako 

předpoklad úspěchu Evropy v propojeném 
světě“, reg. číslo projektu 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000734, v rámci 
Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání, (dále jen „Projekt“). 

Č.j. VZ 2018/008 

 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace a 
v souladu s § 98 ZZVZ sděluje: 
 
Dotaz č. 1 

rádi bychom se zeptali k očekáváné hodinové dotaci v rámci měsíčních konzultací v rámci 
smlouvy o poskytování služeb. 
 
Je očekáváno 40 hodin. Probírali jsme s paní Csabovou, že není možné se smluvně zavázat k 
plnění 40 hodin měsíčně a zároveň splnit podmínky veřejné zakázky (maximální hranici 
rozpočtu).  
 
Přišli jsme na to jednoduchým výpočtem: 
 
Smlouva o poskytování služeb se uzavírá do 31.12.2022, jedná se tedy odhadem minimálně o 4 
roky. 4 * 12 = 48 měsíců. 
40 hodin * 48 měsíců = 1920 hodin celkem. Naše standardní hodinová sazba je 850 Kč /hod bez 
DPH. Tedy 1920 * 850 = 1 632 000 bez DPH (s DPH dokonce 1 974 720) což je vysoko nad 
očekávanou hodnotou celé zakázky. Zároveň ani v této částce nejsou samotné portály. Druhou 
otázkou je zde DPH, protože je očekáváno, že maximální hodnota celkého projektu je 1 300 000 
Kč bez DPH. 
 
Paní Csabová nás upozornila, že 40 měsíčně je pouze odhad a že je možné, že to bude méně. 
Nicméně i přesto se nemůžeme smluvně zavázat k plnění 40 hodin měsíčně, i kdybychom realně 



nacenili měsíčně například jen 10 - 20 hodin, abychom se vešli do ceny. 
 
Navrhujeme řešení: 
Upravit počet hodin měsíčně na 15. Tam bychom se do rozpočtu vešli. 
 
PS: Jedná se také o podnět k zamyšlení se nad zakázkou, jakou firmu vlastně chcete oslovit. 
Protože pokud by se nějaká firma smluvně zavázala k plnění 40 hodin měsíčně a zároveň k 
vytvoření 7 portálů, znamenalo by to, že jejich měsíční hodinová sazba bude zhruba 300 Kč 
včetně DPH. Tady si dovolíme v přátelském duchu upozornit, že taková firma pravděpoboně 
neexistuje, maximálně nějaký živnostník. Tam je pochopitelně otázka stabilita. 
 
Děkuji a těším se na vaši odpověď. 
 
PS: Již jsem tuto správu jednou odeslal omylem jako nabídku z tohoto systému. 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel rozhodl, že nebude jakýmkoli způsobem upravovat nastavené zadávací podmínky. 

 

Toto objasnění zadávacích podmínek nemění ani nerozšiřuje kvalifikační kritéria. 

 

V Praze, dne  

 

 

 

      ………………………………………………………….. 

      doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 

 

       


		2018-08-11T05:44:34+0200
	Ing. Anna Csabová




